

**INSTRUKCJA DLA AKCJONARIUSZY, KTÓRZY ZAMIERZAJĄ PRZYJAĆ ZŁOŻONĄ PRZEZ
SUPERIOR INDUSTRIES INTERNATIONAL GERMANY AG OFERTĘ NABYCIA AKCJI
ZGODNIE Z POSTANOWIENIAMI UMOWY W SPRAWIE DOMINACJI ORAZ
PRZEKAZYWANIA ZYSKÓW I STRAT (DPLTA) ZAWARTEJ 5 GRUDNIA 2017 R. POMIĘDZY
SUPERIOR INDUSTRIES INTERNATIONAL GERMANY AG JAKO PODMIOTEM
DOMINUJĄCYM A UNIWHEELS AG JAKO PODMIOTEM ZALEŻNYM**

1. Prosimy pobrać ze strony internetowej www.siigag.com formularz informacyjny i wypełnić go podając wymagane w nim informacje w celu umożliwienia spółce SUPERIOR INDUSTRIES INTERNATIONAL GERMANY AG (SII AG) rozliczenia oferty zgodnie z umową DPLTA.
2. Prosimy pobrać projekt umowy zbycia akcji i zapoznać się z jej warunkami.
3. Wypełniony formularz informacyjny prosimy przesłać pocztą elektroniczną na adres dplta@supind.com, faksem na numer +49 (0) 63 22/9484 - 481 lub pocztą na adres SUPERIOR INDUSTRIES INTERNATIONAL GERMANY AG, c/o UNIWHEELS AG, Investor Relations, Gustav-Kirchhoff Str. 10 – 18, 67098 Bad Dürkheim, Niemcy. Po rozpoczęciu postępowania w sprawie ustalenia godziwej kwoty rozliczenia transakcji, dobiega końca termin dwóch miesięcy na przyjęcie oferty liczony od daty ogłoszenia w niemieckim Dzienniku Urzędowym (*Bundesanzeiger*) decyzji w sprawie ostatniego wniosku o wszczęcie postępowania arbitrażowego. Nie jest możliwe określenie w jakim terminie zostanie wydane orzeczenie arbitrażowe w tej sprawie. W związku z powyższym, w przypadku powzięcia decyzji o akceptacji oferty, prosimy o dokonanie jej przyjęcia niezwłocznie. Terminowy odbiór przez SUPERIOR INDUSTRIES INTERNATIONAL GERMANY AG wypełnionego przez Państwa formularza informacyjnego ma kluczowy wpływ na otrzymanie wynagrodzenia.
4. Prosimy skontaktować się z Państwa bankiem depozytariuszem/domem maklerskim (**Bank-Depozytariusz**) w celu uzyskania formularza umożliwiającego złożenie dyspozycji przeniesienia przez Bank-Depozytariusza akcji UNIWHEELS na rzecz SII AG w celu rozliczenia transakcji przeprowadzonej na rynku pozagiełdowym na podstawie umowy zbycia akcji w zamian za cenę nabycia (rozliczenie na zasadzie dostawy w zamian za płatność).
5. Po otrzymaniu od Państwa formularza informacyjnego, SII AG przygotowuje umowę zbycia akcji i prześle ją Państwu w trzech podpisanych egzemplarzach na adres podany w formularzu informacyjnym wraz z broszurą informacyjną dotyczącą dyspozycji dla Państwa Banku-Depozytariusza. Broszura ta zawiera informacje pomocne przy realizacji takiej dyspozycji. Dokumenty, o których mowa powyżej, zostaną Państwu przekazane w języku wybranym przez Państwa w wypełnionym formularzu informacyjnym.
6. Po otrzymaniu trzech egzemplarzy umowy zbycia akcji, prosimy je podpisać. Prosimy również wypełnić i – jeżeli będzie taka konieczność – podpisać dyspozycję dla Państwa Banku-Depozytariusza.
7. W terminie 5 dni od otrzymania dokumentów umowy zbycia akcji, prosimy przesłać do Państwa Banku-Depozytariusza jeden podpisany egzemplarz umowy wraz z wypełnioną dyspozycją dla Banku-Depozytariusza w celu rozliczenia transakcji zbycia akcji z Domem Maklerskim Banku Handlowego S.A. (**DMBH**). Terminowe złożenie dokumentów jest niezbędne w celu uniknięcia ewentualnych komplikacji w procesie rozliczenia i konieczności podjęcia przez Państwa dodatkowych czynności.
8. Również w terminie 5 dni od otrzymania umowy zbycia akcji, prosimy przesłać drugi podpisany egzemplarz umowy na adres Dom Maklerski Banku Handlowego S.A., Senatorska 16, 00-923 Warszawa, Polska, do rąk Krzysztofa Majorka. Jeżeli jest to możliwe, należy również przesłać

skan umowy na adres dplta@supind.com. Terminowe złożenie dokumentów jest niezbędne w celu uniknięcia ewentualnych komplikacji w procesie rozliczenia i konieczności podjęcia przez Państwa dodatkowych czynności.

9. Ostatni podpisany egzemplarz umowy jest przeznaczony dla Państwa.
10. Rozliczenie zbycia akcji na podstawie umowy DPLTA nastąpi w ciągu 20 dni roboczych od otrzymania od Państwa formularza informacyjnego, pod warunkiem że podpisany egzemplarz umowy zbycia akcji oraz dyspozycja dla Banku-Depozytariusza zostały przez Państwa złożone zgodnie z niniejszą instrukcją.

W przypadku braku możliwości pobrania dokumentów, o których mowa powyżej, ze strony internetowej www.siiigag.com, należy skontaktować się ze spółką SUPERIOR INDUSTRIES INTERNATIONAL GERMANY AG, c/o UNIWHEELS AG, Investor Relations, Gustav-Kirchhoff Str. 10 – 18, 67098 Bad Dürkheim, Niemcy, tel.: +49 6322 9899-6209; e-mail: dplta@supind.com.

W przypadku poniesienia uzasadnionych kosztów zafakturowanych przez Państwa Bank-Depozytariusza lub kosztów usług pocztowych w związku z rozliczeniem oferty zbycia akcji na podstawie umowy DPLTA, właściwą fakturę należy przesłać na adres SUPERIOR INDUSTRIES INTERNATIONAL GERMANY AG, c/o UNIWHEELS AG, Investor Relations, Gustav-Kirchhoff Str. 10 – 18, 67098 Bad Dürkheim, Niemcy. Należne kwoty prześlemy w najkrótszym możliwym terminie na Państwa rachunek wskazany w formularzu informacyjnym.

Ewentualne pytania dotyczące procesu rozliczenia należy kierować do SUPERIOR INDUSTRIES INTERNATIONAL GERMANY AG, c/o UNIWHEELS AG, Investor Relations, Gustav-Kirchhoff Str. 10 – 18, 67098 Bad Dürkheim, Niemcy, tel.: +49 6322 9899-6209; e-mail: dplta@supind.com.